РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2024 года    № 54/208
О распределении печатной продукции
на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года   № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с распоряжением председателя Избирательной комиссии Рязанской области от 21 декабря 2023 года № 03-05/74-р «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссии Рязанской области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» (с изменениями), распоряжением председателя Избирательной комиссии Рязанской области от 31 января 2024 г. № 03-05/18-р «О распределении печатной информационной продукции»,  от 05 февраля 2024 г. № 03-05/21-р «О распределении плакатов», от 05 февраля 2024 г. № 03-05/22-р «О распределении баннеров и мобильных стендов», от 05 февраля 2024 г. № 03-05/23-р «О распределении бейджей на ленте триколор», от 05 февраля 2024 г. № 03-05/24-р «О    распределении     информационных    материалов»,   от 15    февраля    2024 г. № 03-05/32-р «О распределении лифлета «Кандидаты на должность Президента РФ» территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Распределить печатную продукцию на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области Федуловой Валентине Николаевне передать в участковые избирательные комиссии Сасовского района Рязанской области канцелярские товары для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                            В.Н. Федулова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно